FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA –

FUNOESC
COLÉGIO GERAÇÃO CELER

Rodovia BR 282, KM 528 – Acesso Linha Limeira, 199 – CEP 89.825-000 Xaxim/Santa Catarina

EDITAL COLÉGIO GERAÇÃO CELER/FUNOESC-XAXIM Nº 001/2019

HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICADOS

O Presidente da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina – Funoesc,

professor Genésio Téo, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação correlata,

homologa a relação de classificados para o processo seletivo para bolsas de estudo integrais e

parciais com recursos da Lei nº 12.101, de 2009, alterada pela Lei nº 12.868, de 2013 e

regulamentada pelo Decreto nº 8.242, de 2014 (Entidade Beneficente de Assistência Social) e

pela Portaria Normativa nº 15/2017, para estudantes com matrículas e rematrículas no ano de

2019, no COLÉGIO GERAÇÃO CELER DE XAXIM, mantido pela Funoesc, conforme segue:

COLÉGIO GERAÇÃO CELER – XAXIM

Código Aluno Percentual de Bolsa

354779 João Henrique Lenger 50

354737 Luiz Antonio Vieira Sechini 50

354782 Luiz Felipe Lenger 50

354811 Luiz Ricardo Briansini 50

354680 Melany Ogliari 100

354825 Miguel da Rosa Romão 100

354724 Pedro Miguel Vieira Sechini 50

354699 Pedro Octavio Guidini 100

354786 Tallyta Laura Gaboardi 50

355686 Theodora Maria de Quadros do Prado 100

336467 Valentin José Garcia 50

354683 Vinicius Luiz Mella 100

355702 Yago Phelipe da Silva 100

Registre-se e publique-se.

Joaçaba, 29 de março de 2019.

Prof. Genesio Téo
Presidente da Funoesc